
Pos  

1 

2 

3 

4 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No.  

314 

99 

62 

95 

46 

77 

122 

83 

Name  

Fredrik Hedberg 

Niklas Mårtensson 

Kent Heijel 

Andreas Ekvall 

Roger Fredriksson 

Johan Hedström 

Martin Jarl 

Bertil Thorsson 

Nat/State  

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

Hometown  

Lågerup 

Tomelilla 

Kil 

Hallstahammar 

Stenstorp 

Linköping 

Helsingborg 

Gärsnäs 

Club  

MSCC 

MSCC 

Kils MK Bil 

Gröndal MSK 

Skaraborgs Sportvagnsklubb 

MX-5 Racing Club 

Hyllinge MS 

MSCC 

Laps  

15 

15 

15 

15 

9 

9 

8 

8 

Diff  

0.426 

0.663 

0.936 

6 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

Total Tm  

20:38.785 

20:39.211 

20:39.448 

20:39.721 

8:58.198 

9:40.701 

8:33.986 

9:13.130 

Best Tm  

59.117 

58.636 

1:01.348 

1:01.310 

58.748 

1:03.026 

1:03.289 

1:07.814 

Sponsor  

Sorted on Laps

Printed: 2015-05-31 12:22:52 

Tidtagningschef: Anna Tallén 

Tävlingsledare: Roger Edvardsson 

Domarordförande: Per Birkefall 

Tävlingsseketerare: Monki Eklund 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Stockholms Sportvagnsklubb 

SSK 2 
Jarls Bilservice Modsport 3 

Race 2 

Race (15 Laps) started at 12:01:40 

Kinnekulle 2,073 km 

2015-05-31 12:20 


